CTY CP CHỬNG KHOÁN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VIỆT THÀNH Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: .G^/CV-VTS/2017 íooOoos
V/v: Báo cáo tài chính soát xét năm
2016 và Báo cáo TLATTC năm 2016.

CÔNG BÓ THÔNG TIN

Kính gửi: ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán

Công ty: CÔNG TY c ồ  PHẦN CHÚNG KHOÁN VIỆT THÀNH
Trụ sở chính: Lầu 12, Toà nhà VTP, số  08 Nguyễn Huệ, Phường Bến Nghé, Quận 1, Tp. Hồ Chí
Minh
Điện thoại: 08 3914 7799
Fax: 08 3914 4511
Người thực hiện công bố thông tin: Bà Nguyễn Thị Cẩm Viên Chức danh: Tổng Giám đốc
Điện thoại: 08 3914 7799 Ext: 126
Fax: 08 3914 4511
Loại thông in công bố: 24h □  Yêu cầu □  Bất thườngũ Định k ỳ 0

Nội dung thông tin công bố:
- Báo cáo tài chính năm 2016 đã được kiểm toán (gửi văn bản đính kèm) và công bố trên website
của Công ty theo đường dẫn sau:
http://vts.com.vn/quan-he-co-dong/bao-cao-tai-chinh-nam-2016-da-kiem-toan/vi-
VN/26/110953/75.aspx
- Báo cáo tỷ lệ an toàn tài chính năm 2016 (gửi văn bản đính kèm) và công bố trên website của Công
ty theo đường dẫn sau:

http://vts.com.vn/quan-he-co-dong/bao-cao-t '-le-an-toan-tai-chinh-nam-2016-da-duoc-kiem-toan-
nhu-sau/vi-VN/26/110954/75.aspx

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

http://vts.com.vn/quan-he-co-dong/bao-cao-tai-chinh-nam-2016-da-kiem-toan/vi-VN/26/110953/75.aspx
http://vts.com.vn/quan-he-co-dong/bao-cao-tai-chinh-nam-2016-da-kiem-toan/vi-VN/26/110953/75.aspx
http://vts.com.vn/quan-he-co-dong/bao-cao-t

		2017-03-14T13:59:00+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN VIỆT THÀNH